平成 30 年 6 月 28 日

各 位

                            株式会社 北陸銀行

ほくぎんローンプラザこすぎの営業形態変更について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、休日や祝日における多様なローン相談ニーズに

応えるため、ほくぎんローンプラザこすぎの営業形態を全日営業に変更しますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．実施日

平成 30 年 7 月 2 日（月）

２．営業形態変更内容

 変更前 変更後

営業日 水・土・祝日を除き営業

（日曜日が祝日の場合は営業）

年末・年始（12/31～1/3）を除く毎日

（平日・土・日・祝日）

営業時間 平日    9：00～18：00

日・祝日 10：00～16：00

平日     9：00～18：00

土・日・祝 10：00～16：00

３．ほくぎんローンプラザこすぎの住所・電話番号

 住  所：射水市中太閤山 1-1-7（太閤山支店）

  電話番号：（0766）56-3623

以上

本件に関するお問い合わせ先

 北陸銀行 リテール推進部 TEL(076)423-7111